
UCHWAŁA Nr IV/20/2014 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku 

budżetowego 2014. 
 
 Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146), art. 18 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 
oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje: 
 
     § 1.1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2014 
na modernizację oddziałów przedszkolnych w Gminie Wąbrzeźno na łączną kwotę 
411.968,82 zł: 

1) wydatek w wysokości 350.173,50 zł - środki UE w dziale 801 rozdział 80103 
paragraf 4217 kwota 242.675,19 zł  
paragraf 4247 kwota   56.896,11 zł 
paragraf 6067 kwota   50.602,20 zł; 

2) wydatek w wysokości 61.795,32 zł środki z budżetu krajowego w dziale 801 rozdział 
80103      
paragraf 4219 kwota 42.825,03 zł  
paragraf 4249 kwota 10.040,49 zł 

 paragraf 6069 kwota   8.929,80 zł. 
     2. Ostateczny termin dokonania wydatków ustala się na dzień 30 czerwca 2015 r. 
 
     § 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy        
i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący 
załącznik do uchwały. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Załącznik 
     do Uchwały Nr IV/20/2014 

      Rady Gminy Wąbrzeźno  
        z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2014. 
 
 

Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Termin 

realizacji 
zadania 

Modernizacja oddziałów 
przedszkolnych w Gminie 
Wąbrzeźno 

801 80103 

4217 242.675,19 

30 czerwca 
2015 r. 

4219 42.825,03 
4247 56.896,11 
4249 10.040,49 
6067 50.602,20 
6069 8.929,80 

Suma    411.968,82  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


